
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/241/2018 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w Publicznych Szkołach Podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Radomsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000), art. 42 ust. 7 pkt 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczy-

ciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w Publicznych Szkołach Podstawowych 

obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) 

o liczbę godzin zajęć określoną w następującej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Liczba godzin, o ile jest obniżony tygodniowy wymiar 

godzin zajęć dydaktycznych 

1. Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej 

przy liczbie:  

 

 do 8 oddziałów  10 

 od 9 i więcej oddziałów  13 

§ 2. Wymiar godzin ustalony w § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska z tym, że obowiązuje on od pierwszego dnia mie-

siąca następnego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXV/158/2009 Rady Gminy Radomsko z dnia 22 maja 2009 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym po-

wierzono stanowiska kierownicze w Publicznych Zespołach Szkolno-Gimnazjalnych prowadzonych przez 

Gminę Radomsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Suwart 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lipca 2018 r.

Poz. 3515


		2018-07-13T08:12:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




